Администрация города Нижний Тагил

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    от 06.05.2022                                                   № 386

О внесении изменений в приказ управления образования Администрации города

Нижний Тагил от 30.04.2021 № 359 «Об организации работы по реализации

городского проекта ранней профориентации детей дошкольного возраста

«Лаборатория профессий. Дошкольник»

 В связи с изменением мероприятий реализации городского проекта ранней

профориентации детей дошкольного возраста «Лаборатория профессий. Дошкольник» и

состава рабочей группы, руководствуясь Положением об управлении образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ управления образования Администрации города Нижний

Тагил от 30.04.2021 № 359 «Об организации работы по реализации городского проекта

ранней профориентации детей дошкольного возраста «Лаборатория профессий.

Дошкольник» следующие изменения:

- Приложения № 1 и № 2 к приказу изложить в новой редакции (Приложение);

- в пункте 2 слово «С.А. Заричную» заменить словом «О.Ю. Старцеву».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста сектора организации дошкольного образования Т.В. Басову.

Начальник управления образования                                                         Т.А. Удинцева

Старцева Ольга Юрьевна

36 36 90

Приложение

к приказу управления образования

от 06.05.2022 № 386

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

от 30.04.2021 № 359

(в ред. от 06.05.2022 № 386)

Состав рабочей группы по реализации городского проекта ранней

профориентации детей дошкольного возраста «Лаборатория профессий.

Дошкольник»

№ Член рабочей группы

ФИО Должность, ОУ

1 Задворных Ольга

Анатольевна методист МАДОУ «Радость»

2 Тиунова Дарья

Григорьевна старший воспитатель МАДОУ «Радость»

3 Коровина Юлия

Викторовна старший воспитатель МАДОУ д/с «Детство»

4 Сергеева Татьяна

Федоровна старший воспитатель МАДОУ «МАЯЧОК»

5 Дашкина Наталья

Михайловна старший воспитатель МАДОУ д/с «Солнышко»

6 Петрова Марина

Викторовна старший воспитатель МАДОУ д/с «Гармония»

7 Гаева Ирина Сергеевна старший воспитатель МАДОУ д/с «Солнечный круг»

8 Конюхова Надежда

Григорьевна старший воспитатель МБОУ НШДС № 105

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

от 30.04.2021 № 359

(в ред. от 06.05.2022 № 386)

План работы по реализации городского проекта ранней профориентации детей

дошкольного возраста «Лаборатория профессий. Дошкольник»

№ Название мероприятия
Срок

проведения

Ответственный исполнитель

ФИО Должность

1 Городской семейный квест «В

лабиринтах тагильских

профессий»

01.06.2022-

30.07.2022
Старцева О.Ю.

ведущий

специалист

2 Городская научно-практическая

конференция
ноябрь 2022 Старцева О.Ю.

ведущий

специалист